



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	27
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č. 27 - Rámová konstrukce SO2 + izolace soklu		
dotčené st. objekty:	SO1		

předmět změny:
ZL řeší výměru rámové konstrukce skladu So2 dle skutečnosti a doplnění svislé izolace soklu z asf. pásu

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Změna dává do souladu DPS a výkaz výměr. Zhotovení rámové konstrukce je nezbytné k realizaci díla.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

zařazení změny dle ZZVZ:
Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	65 993,21	Kč
	21%DPH	13 858,57	Kč
	celkem	79 851,78	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	65 993,21	Kč
	21%DPH	13 858,57	Kč
	celkem	79 851,78	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE	vliv do harmonogramu výstavby:	NE
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD: Souhlasím

vyjádření TDI: Souhlasím

vyjádření objednatele: Souhlasím

další vyjádření:
Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220110/RM/11

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	09.01.2022
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	14.01.2022
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	14.01.2022
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	31.01.2022

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy				
O:	SO1				
R:	01	Měněpráce			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Σ	Měněpráce celkem					0,00
----------	-------------------------	--	--	--	--	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy					
O:	SO1					
R:	02	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Σ	Vícepráce celkem					65 993,21
	763 - Konstrukce suché výstavby					60 081,72
92	775-2	Rámová konstrukce KVH hranolů 60/120mm	bm	134,210	434,97	58 377,11
93	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	2,920	58 377,11	1 704,61
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 911,49
104	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	16,600	166,68	2 766,93
105	628522540-3	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	18,260	154,00	2 812,05
109N	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5,960	5 578,98	332,51